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 Clasificación  : XL Trofeo San Hipólito 6-8-11 Cocentaina cadetes                   
 
 Fecha          : 06/08/11 
 Distancia      :  59     Kms - Promed     :  38.2   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      39 LOZANO,Manuel        CAD-2  GD LLOPIS                  01:36:29           
   2      67 MORA,Marcial         CAD-2  INFINOBRAS                 01:36:29          mt. 
   3     122 MAS,Jose             CAD-1  REDYSER LIMCAMAR BORRASCA  01:36:29          mt. 
   4     101 CERDA,Raul           CAD-2  ACTIU ENVASES DURA         01:36:29          mt. 
   5      35 CASTRO,Jorge         CAD-2  GD LLOPIS                  01:37:58     1:29 min. 
   6      37 GIL,Javier           CAD-1  GD LLOPIS                  01:37:58     1:29 min. 
   7      38 HERNANDEZ,Omar       CAD-1  GD LLOPIS                  01:41:25     4:56 min. 
   8     151 SEVILLA,Diego pablo  CAD-1  SANSE/CONS Y MANT. LOZANO  01:41:25     4:56 min. 
   9     156 GONZALEZ,Jorge       CAD-2  TORREJON C.C.              01:41:25     4:56 min. 
  10      62 IVANOV,Nikolay       CAD-2  INFINOBRAS                 01:43:14     6:45 min. 
  11      14 PEREZ,Pablo          CAD-1  ONTINET.COM VLC TERRA MAR  01:43:14     6:45 min. 
  12     154 MATEO,Adrian j.      CAD-2  BIKE AVENTURA ELX          01:43:14     6:45 min. 
  13      40 MARTINEZ,Alejandro   CAD-1  GD LLOPIS                  01:43:14     6:45 min. 
  14      12 PASCUAL,Joan         CAD-1  ONTINET.COM VLC TERRA MAR  01:43:14     6:45 min. 
  15      15 SANCHEZ,Juan carlos  CAD-2  ONTINET.COM VLC TERRA MAR  01:43:14     6:45 min. 
  16       9 MARTIN,Agustin       CAD-2  ONTINET.COM VLC TERRA MAR  01:43:14     6:45 min. 
  17      32 MONTANER,Javier      CAD-1  ASESORIA EMP LEVANTINA     01:43:14     6:45 min. 
  18      74 LACASA,David         CAD-1  INFINOBRAS                 01:43:14     6:45 min. 
  19     109 MENA,Daniel          CAD-2  AEL TXIRRINDULARI CC       01:43:14     6:45 min. 
  20     198 RUIZ,Jose Manuel     CAD-2  GD LLOPIS                  01:43:14     6:45 min. 
  21      34 TOLLA,Christopher    CAD-2  ASESORIA EMP LEVANTINA     01:43:14     6:45 min. 
  22     152 GARCIA SAN,Victor    CAD-1  SANSE/CONS Y MANT. LOZANO  01:43:14     6:45 min. 
  23     103 MARTIN,Carlos        CAD-1  ACTIU ENVASES DURA         01:44:15     7:46 min. 
  24      43 ROCA,Daniel          CAD-2  GD LLOPIS                  01:44:15     7:46 min. 
  25     130 RUIZ,Francisco       CAD-1  REDYSER LIMCAMAR BORRASCA  01:44:15     7:46 min. 
  26     108 NAVARRO,Abel         CAD-2  ONTINYENT CC               01:44:15     7:46 min. 
  27     102 CUADRADO,Jesús       CAD-1  ACTIU ENVASES DURA         01:44:15     7:46 min. 
  28      44 ROLDAN,Alvaro        CAD-1  GD LLOPIS                  01:44:15     7:46 min. 
  29     153 ALCAIDE,Miguel angel CAD-1  SANSE/CONS Y MANT. LOZANO  01:44:15     7:46 min. 
  30     125 LUDEÑA,Jose A        CAD-1  REDYSER LIMCAMAR BORRASCA  01:44:15     7:46 min. 
  31     155 LORENZANA,Rafael     CAD-1  SANSE/CONS Y MANT. LOZANO  01:44:15     7:46 min. 
  32     104 PASTOR,Jorge         CAD-1  ACTIU ENVASES DURA         01:44:15     7:46 min. 
  33     106 GUTIERREZ,Diego hern CAD-1  ACTIU ENVASES DURA         01:44:15     7:46 min. 
  34      36 GARCIA,Amai          CAD-1  GD LLOPIS                  01:44:15     7:46 min. 
  35     200 GARCIA,Jesus         CAD-1  MOLINENSE CC               01:44:15     7:46 min. 
  36     107 LLINARES,Isaac       CAD-2  ONTINYENT CC               01:44:15     7:46 min. 
  37     117 MARTINEZ,Cristina (f F-CAD  ASESORIA EMP LEVANTINA     01:44:15     7:46 min. 
  38      64 BERENGUER,Damian     CAD-2  INFINOBRAS                 01:44:15     7:46 min. 
  39     135 LOPEZ,Celia (f)      F-CAD  GD LLOPIS FEMINAS          01:44:15     7:46 min. 
  40     150 GOMIS,Maria          F-CAD  CICLOS BENAVENT            01:44:15     7:46 min. 
  41     111 RIERA,Joan enric     CAD-2  AEL TXIRRINDULARI CC       01:44:15     7:46 min. 
  42     133 GINER,Carolina (f)   F-CAD  GD LLOPIS FEMINAS          01:44:15     7:46 min. 
  43     118 MIQUEL,Carmen (f)    F-CAD  ASESORIA EMP LEVANTINA     01:44:15     7:46 min. 
  44       8 LUCAS,David          CAD-1  ONTINET.COM VLC TERRA MAR  01:44:15     7:46 min. 
 
 Corredores clasificados : 44 
 
 Clasificación de : CADETES DE 1 AÑO 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     122 MAS,Jose             CAD-1  REDYSER LIMCAMAR BORRASCA  01:36:29          mt. 
   2      37 GIL,Javier           CAD-1  GD LLOPIS                  01:37:58     1:29 min. 
   3      38 HERNANDEZ,Omar       CAD-1  GD LLOPIS                  01:41:25     4:56 min. 
   4     151 SEVILLA,Diego pablo  CAD-1  SANSE/CONS Y MANT. LOZANO  01:41:25     4:56 min. 
   5      14 PEREZ,Pablo          CAD-1  ONTINET.COM VLC TERRA MAR  01:43:14     6:45 min. 
   6      40 MARTINEZ,Alejandro   CAD-1  GD LLOPIS                  01:43:14     6:45 min. 
   7      12 PASCUAL,Joan         CAD-1  ONTINET.COM VLC TERRA MAR  01:43:14     6:45 min. 
   8      32 MONTANER,Javier      CAD-1  ASESORIA EMP LEVANTINA     01:43:14     6:45 min. 
   9      74 LACASA,David         CAD-1  INFINOBRAS                 01:43:14     6:45 min. 
  10     152 GARCIA SAN,Victor    CAD-1  SANSE/CONS Y MANT. LOZANO  01:43:14     6:45 min. 
  11     103 MARTIN,Carlos        CAD-1  ACTIU ENVASES DURA         01:44:15     7:46 min. 
  12     130 RUIZ,Francisco       CAD-1  REDYSER LIMCAMAR BORRASCA  01:44:15     7:46 min. 
  13     102 CUADRADO,Jesús       CAD-1  ACTIU ENVASES DURA         01:44:15     7:46 min. 
  14      44 ROLDAN,Alvaro        CAD-1  GD LLOPIS                  01:44:15     7:46 min. 
  15     153 ALCAIDE,Miguel angel CAD-1  SANSE/CONS Y MANT. LOZANO  01:44:15     7:46 min. 
  16     125 LUDEÑA,Jose A        CAD-1  REDYSER LIMCAMAR BORRASCA  01:44:15     7:46 min. 
  17     155 LORENZANA,Rafael     CAD-1  SANSE/CONS Y MANT. LOZANO  01:44:15     7:46 min. 
  18     104 PASTOR,Jorge         CAD-1  ACTIU ENVASES DURA         01:44:15     7:46 min. 
  19     106 GUTIERREZ,Diego hern CAD-1  ACTIU ENVASES DURA         01:44:15     7:46 min. 
  20      36 GARCIA,Amai          CAD-1  GD LLOPIS                  01:44:15     7:46 min. 
  21     200 GARCIA,Jesus         CAD-1  MOLINENSE CC               01:44:15     7:46 min. 
  22       8 LUCAS,David          CAD-1  ONTINET.COM VLC TERRA MAR  01:44:15     7:46 min. 
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 Clasificación de : FEMINAS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     117 MARTINEZ,Cristina (f F-CAD  ASESORIA EMP LEVANTINA     01:44:15          min. 
   2     135 LOPEZ,Celia (f)      F-CAD  GD LLOPIS FEMINAS          01:44:15          mt. 
   3     150 GOMIS,Maria          F-CAD  CICLOS BENAVENT            01:44:15          mt. 
   4     133 GINER,Carolina (f)   F-CAD  GD LLOPIS FEMINAS          01:44:15          mt. 
   5     118 MIQUEL,Carmen (f)    F-CAD  ASESORIA EMP LEVANTINA     01:44:15          mt. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  GD LLOPIS                      04:52:25         
    2  INFINOBRAS                     05:02:57  a   10:32  
    3  ACTIU ENVASES DURA             05:04:59  a   12:34  
    4  REDYSER LIMCAMAR BORRASCA      05:04:59  a   12:34  
    5  SANSE/CONS Y MANT. LOZANO      05:08:54  a   16:29  
    6  ONTINET.COM VLC TERRA MAR      05:09:42  a   17:17  
    7  ASESORIA EMP LEVANTINA         05:10:43  a   18:18  
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    122  MAS,Jose             CAD-1  REDYSER LIMCAMAR BORRASCA     9 Pts 
   2    101  CERDA,Raul           CAD-2  ACTIU ENVASES DURA            5 Pts 
   3     35  CASTRO,Jorge         CAD-2  GD LLOPIS                     4 Pts 
   4    156  GONZALEZ,Jorge       CAD-2  TORREJON C.C.                 3 Pts 
   5     14  PEREZ,Pablo          CAD-1  ONTINET.COM VLC TERRA MAR     2 Pts 
   6    151  SEVILLA,Diego pablo  CAD-1  SANSE/CONS Y MANT. LOZANO     1 Pts 
 
XL Trofeo San Hipólito 6-8-11 Cocentaina cadetes                   
 
 Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad         ¦ Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad          
 -------------------------------------------------¦ ------------------------------------------------- 
   8 LUCAS,David        CAD-1  ONTINET.COM VLC T  ¦ 104 PASTOR,Jorge       CAD-1  ACTIU ENVASES DUR  
   9 MARTIN,Agustin     CAD-2  ONTINET.COM VLC T  ¦ 106 GUTIERREZ,Diego he CAD-1  ACTIU ENVASES DUR  
  12 PASCUAL,Joan       CAD-1  ONTINET.COM VLC T  ¦ 107 LLINARES,Isaac     CAD-2  ONTINYENT CC       
  14 PEREZ,Pablo        CAD-1  ONTINET.COM VLC T  ¦ 108 NAVARRO,Abel       CAD-2  ONTINYENT CC       
  15 SANCHEZ,Juan carlo CAD-2  ONTINET.COM VLC T  ¦ 109 MENA,Daniel        CAD-2  AEL TXIRRINDULARI  
  21 MINGUEZ,Carlos     CAD-1  ASESORIA EMP LEVA  ¦ 111 RIERA,Joan enric   CAD-2  AEL TXIRRINDULARI  
  32 MONTANER,Javier    CAD-1  ASESORIA EMP LEVA  ¦ 117 MARTINEZ,Cristina  F-CAD  ASESORIA EMP LEVA  
  34 TOLLA,Christopher  CAD-2  ASESORIA EMP LEVA  ¦ 118 MIQUEL,Carmen (f)  F-CAD  ASESORIA EMP LEVA  
  35 CASTRO,Jorge       CAD-2  GD LLOPIS          ¦ 122 MAS,Jose           CAD-1  REDYSER LIMCAMAR   
  36 GARCIA,Amai        CAD-1  GD LLOPIS          ¦ 125 LUDEÑA,Jose A      CAD-1  REDYSER LIMCAMAR   
  37 GIL,Javier         CAD-1  GD LLOPIS          ¦ 130 RUIZ,Francisco     CAD-1  REDYSER LIMCAMAR   
  38 HERNANDEZ,Omar     CAD-1  GD LLOPIS          ¦ 133 GINER,Carolina (f) F-CAD  GD LLOPIS FEMINAS  
  39 LOZANO,Manuel      CAD-2  GD LLOPIS          ¦ 135 LOPEZ,Celia (f)    F-CAD  GD LLOPIS FEMINAS  
  40 MARTINEZ,Alejandro CAD-1  GD LLOPIS          ¦ 150 GOMIS,Maria        F-CAD  CICLOS BENAVENT    
  43 ROCA,Daniel        CAD-2  GD LLOPIS          ¦ 151 SEVILLA,Diego pabl CAD-1  SANSE/CONS Y MANT  
  44 ROLDAN,Alvaro      CAD-1  GD LLOPIS          ¦ 152 GARCIA SAN,Victor  CAD-1  SANSE/CONS Y MANT  
  62 IVANOV,Nikolay     CAD-2  INFINOBRAS         ¦ 153 ALCAIDE,Miguel ang CAD-1  SANSE/CONS Y MANT  
  64 BERENGUER,Damian   CAD-2  INFINOBRAS         ¦ 154 MATEO,Adrian j.    CAD-2  BIKE AVENTURA ELX  
  67 MORA,Marcial       CAD-2  INFINOBRAS         ¦ 155 LORENZANA,Rafael   CAD-1  SANSE/CONS Y MANT  
  74 LACASA,David       CAD-1  INFINOBRAS         ¦ 156 GONZALEZ,Jorge     CAD-2  TORREJON C.C.      
 101 CERDA,Raul         CAD-2  ACTIU ENVASES DUR  ¦ 198 RUIZ,Jose Manuel   CAD-2  GD LLOPIS          
 102 CUADRADO,Jesús     CAD-1  ACTIU ENVASES DUR  ¦ 200 GARCIA,Jesus       CAD-1  MOLINENSE CC       
 103 MARTIN,Carlos      CAD-1  ACTIU ENVASES DUR  
 
 Total corredores inscritos : 45 

 
 
 
 


